
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 663 /2024 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie na okres 3 miesięcy lokalu 

stanowiącego własność Gminy Krościenko Wyżne 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na okres 3 miesięcy w trybie 

bezprzetargowym część lokalu użytkowego o powierzchni użytkowej 11,85 m2 znajdujący się 

na parterze budynku, położonego w Krościenku Wyżnym przy ul. Szkolnej 13, na działce 

numer ewidencyjny 4129, obręb Krościenko Wyżne, Gmina Krościenko Wyżne, dla której 

w Sądzie Rejonowym w Krośnie prowadzona jest księgę wieczysta nr KS1K/00068820/1, 

stanowiącej własność Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 2. Użyczona część lokalu, o której mowa w § 1, przeznaczona będzie na prowadzenie 

Punktu Przyjęć Dzielnicowych Policji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


